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Назив на закон: Закон за високо образование(„Службен весник на Република Македонија" број 82/2018, 178/2021)		
Субјекти на надзор:	Воспитно образовни институции			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: _Спроведени постапки за избор во наставно-стручно звање–ЛЕКТОР 

	Дали лицето избрано во наставно-стручно звање лектор има завршено студии од втор циклус на академски студии?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-стручно звање лектор има стекнато назив магистер од соодветната област,?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-стручно звање лектор има остварено просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на студиите на прв и втор циклус за секој циклус посебно?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-стручно звање лектор има наставно и практично искуство во полето во кое се избира?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-стручно звање лектор е избран за време од 4 (четири) години?
	Да ☐  Не ☐



